各      位

平成 18年 11月 16日

会 社 名 株式会社ネットプライス

代表者名 代表取締役社長 佐藤 輝英

（コード番号 ３３２８ 東証マザーズ）

執 行 役 員
問合せ先

経営管理本部長
中村 浩二

（TEL．０３－５７３９－３３５０）

役員人事に関するお知らせ

本日開催されました取締役会において、平成18年12月18日開催予定の定時株主総会および総会後の

取締役会に付議する役員人事が内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

Ⅰ．取締役の異動

（１） 新取締役候補者（役位は株主総会終了後の取締役会で決定）

 新役職名 氏名 現役職名

重任 代表取締役社長 佐 藤 輝 英 代表取締役社長

重任 取締役副社長 池 本 克 之 取締役副社長

重任
取締役兼執行役員

営業本部長
永 塚   新

取締役兼執行役員

営業本部長

新任
取締役兼執行役員

経営管理本部長
中 村 浩 二

執行役員

経営管理本部長

重任 取締役 日 高 裕 介 取締役

Ⅱ．監査役の異動

（１）監査役候補者

監査役    上
じょう

 保
ほ

 康
やす

 和
かず

（2）退任予定監査役

小

 泉

 正

 己

                                         以上